PAGE

	[image: image1.png]

Совет Муромцевского муниципального района

Омской области

    (Восьмидесятая сессия шестого созыва)
РЕШЕНИЕ

от  00.08.2024  № 00                                                                                         проект

р.п. Муромцево

	О внесении изменений в решение Совета Муромцевского муниципального района от 25.12.2015 № 32 «О мерах социальной поддержки граждан при оплате проезда в пассажирском транспорте общего пользования по муниципальным маршрутам Муромцевского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Администрации Муромцевского муниципального района от 18.04.2017г. № 111-п «Об утверждении методики расчета тарифов на перевозки пассажиров автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам на территории Муромцевского муниципального района Омской области с учетом субсидий, предоставляемых из областного и местного бюджетов», руководствуясь Уставом Муромцевского муниципального района Омской области, Совет Муромцевского муниципального района Омской области  РЕШИЛ:

1.  В решение Совета Муромцевского муниципального района от 25.12.2015 № 32 «О мерах социальной поддержки граждан при оплате проезда в пассажирском транспорте общего пользования по муниципальным маршрутам Муромцевского муниципального района Омской области» внести следующее изменение:

- пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Тариф на перевозку пассажиров автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Муромцевского муниципального района Омской области установить в размере 3,50 рубля за один пассажиро-километр».

2.  Настоящее решение вступает в силу с 15 сентября 2024 года, но не ранее чем по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.

3.Решение подлежит обязательному опубликованию в печатном средстве массовой информации «Вестник Муромцевского муниципального района Омской области и  размещению на официальном сайте Муромцевского муниципального района Омской области в сети «Интернет».

Глава Муромцевского муниципального района
                                         В.В. Девятериков
Мартынова А.С.
22-489